
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 20. mai 2025 nr 247

Austa Raaklubile avaliku ürituse "Ees
meistrivõistlused kriteeriumis  Maxilla 67. Elva
tänavasõit" korraldamiseks loa andmine

Austa Raaklubi esitas 16.05.2025 taotluse avaliku ürituse „Ees meistrivõistlused kriteeriumis  Maxilla
67. Elva tänavasõit" korraldamiseks 24.05.2025 Elva linnas. Trass kulgeb järgmiselt: Puiestee – Liiva –
Tähe - Puiestee. Ringi pikkus on 1,3 km ja eeldatav osalejate arv 150 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva valla heakorraeeskirja § 3 lg 5,
Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38 "Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva
vallas" (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 4 ja § 8, Elva Vallavolikogu 18.06.2018 määruse nr 40 „Teede ja tänavate
sulgemise maks“ § 9 lg 2 ning Austa Raaklubi 16.05.2025 taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada Austa Raaklubil, registrikood 80575708 (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada
24.05.2025 kell 9.00 kuni 17.30 Elva linnas avalik üritus „Ees meistrivõistlused kriteeriumis 
Maxilla 67. Elva tänavasõit“ trassil Puiestee – Liiva-Tähe-Puiestee. Avaliku ürituse korraldamise eest
vastutav isik on Caspar Austa (tel 5184892, e-post info@austa.ee).

2. Lubada ürituse korraldajal sulgeda liiklus 24.05.2024 vastavalt Lisas toodud skeemile Puiestee
tänaval Jaani ja Pargi tänava vahelisel lõigul ajavahemikus kell 9.00 kuni 17.30 ning Liiva tänaval
ja osaliselt Tähe tänaval ajavahemikus kell 10.10 kuni 17.30. Samu vabastada ürituse korraldaja
teede ja tänavate sulgemise maksust.

3. Ürituse korraldaja kohustub:

1) teavitama kohalikke elanikke liikluskorralduse muudatustest;

2) tagama ligipääsu kohalikele elanikele;

3) korraldama ürituse alal ümber ühistranspordi ja informeerima muudatustest
ühistranspordieevõeid;

4) järgima Korra §-s 8 sätestatud kohustusi;

5) võistluse lõppedes koheselt likvideerima ürituse territooriumil ja selle vahetus läheduses
ürituse käigus tekkinud prügi ning ürituse läbiviimisega seotud tähistused (loodusesse
paigaldatavad sildid, kontrollpunkd, viidad);



6) jagama infot ürituseaegsest liikluskorraldusest Elva valla kommunikatsiooni kanalite kaudu
koostöös valla kommunikatsioonijuhiga.

4. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

5. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-post aadressile louna@politsei.ee.

6. Tunnistada kehtetuks Elva Vallavalitsuse 13.05.2025 korraldus nr 226 "Austa Raaklubile avaliku
ürituse "Ees meistrivõistlused kriteeriumis/Maxilla 67. Elva tänavasõit" korraldamiseks loa
andmine".

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest üritue korraldaja e-post aadressile info@austa.ee.

8. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


